ROLINE USB 3.2 Gen 1 Hub "Black and White", 4
Ports, mit Netzteil

Artikelnummer 14.02.5027 I.'OIine
Hersteller ROLINE ” '
Hersteller-Art.-Nr. 14.02.5027
EAN (Einzelstuck) 7611990199914
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Mit diesem Hub konnen bis zu vier USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1 Peripheriegerate an
einen USB Port eines PCs angeschlossen werden

* USB 3.0 /USB 3.2 Gen 1 Hub im "Black and White" Design

« Automatische Feststellung der optimalen Ubertragungsrate

Max. 5 Gbit/s

LED-Anzeige fur Power

Stromversorgung Uuber das mitgeliefertes Steckernetzteil
Lieferumfang: USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1 Hub, USB Kabel, Steckernetzteil

Hinweis: Gemal den aktuellen Spezifikationen der USB.org haben wir die technischen Daten
unserer USB 3 Produkte angepasst. Die neue Kennzeichnung fur die Ihnen bereits bekannten
USB Spezifikationen wurde auf USB 3.2 Gen 1 (vormals USB 3.0 bzw. USB 3.1 Gen 1) sowie
USB 3.2 Gen 2 (vormals USB 3.1 bzw. USB 3.1 Gen 2) geandert.

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Hubs
Produkttyp USB Hub
Farbe schwarz / weils

Lieferumfang Hub, USB 3.0 Kabel, Steckernetzteil



Anschlusse Gerate
Ubertragungsqualitat

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anzahl Ports gesamt
Anwendungsbereich

Material (Gehause)

Abmessungen (HxBxT)

Netzteil benoétigt
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

4x USB Typ A

USB 3.2 Gen 1 SuperSpeed 5 Gbit/s (USB 3.1 Gen 1, USB 3.0)

USB 3 Typ A

Mannlich (Stecker)

USB 3 Typ A

Weiblich (Buchse)

4
extern

Kunststoff

23 x 100 x 63 mm
ja

23 mm

100 mm

63 mm

72.4 g

80 mm

170 mm

200 mm

0.38 kg



